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IČíslo faktúry: 1061401579

Dodávateľ:
Brantner Gemer s.r.o.
Košická cesta 344

979 01 Rimavská Sobota

IČO: 36021211 IČ DPH: SK2020074551

DIČ: 2020074551

OR OS: Banská Bystrica Sp.zn.č.: Sro 45321S

Číslo účtu: 2625170826/1100 Tatra banka, a.s.

SWIFT: TATRSKBX

IBA: SK67 11000000002625170826

Tel.: 047/5631936 Fax: 047/5631936

Odberater:
Obec Silická Brezová
Obec Silická Brezová

Silická Brezová 70

049 11 Plešivec

Slovenská republika

IČO: 00328791

DIČ: 2020937160

IČ DPH:

I 1

brantner
ENVIRONMENTAL. FACILITY SERVICES

Objednávka číslo 011003

Obec Sflická Brezová

Silická Brezová 70

04911 Plešivec

Slovenská republika

Dátum
vyhotovenia
9.7.2014

Dátum dodania
tovaru/služby
30.6.2014 23.7.2014

Dátum splatnosti

Suma k úhrade: 181,25 €

Variabilný symbol

1061401579
Konštantný symbol Špecifický symbol

0308

Fakturujeme Vám za odvoz a uskladnenie odpadu a poplatok podľa Z.z. 1712004 za mesiac 6/2014

Por. Kód Názov MJ Množstvo Jednotková cena DPH % Spolu bez
č. DPH

1 12400011 Zber a likvidácia odpadu zo 110 l, 120 Inádob ks 105,0000 0,9700 20 101,85

2 12400041 Zber a likvidácia odpadu z vriec a PE sáčkov ks 13,0000 0,6600 20 8,58

3 12400511 Zber odpadu z VOK ks 0,0000 83,0000 20 0,00

4 12400920 Uloženie zbylkového odpadu z dolrieďovania SZ t 0,0540 30,0000 20 1,62

5 12410050 Zber vriec SO plast (z jedného zberného miesta) ks 44,0000 0,2700 20 11,88

6 12630030 Nájom 1100 Inádoby mesiac 1,0000 5,0000 20 5,00

7 12630050 Nájom 1100 Inádoby SO mesiac 1,0000 5,0000 20 5,00

8 13252050 Poplatok za uloženie KO pri vytriedenf piatich zložiek t 2,0230 4,9800 O 10,07

9 32510030 DoIrieďovanie separovaného odpadu hod 1,0000 4,3200 -20 4,32

10 87100230 Predaj vriec SO ks 44,0000 0,1000 20 4,40
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Kód Názov Jednotková cena DPH % Spolu bez
DPH

Základ DPH Spolu

142,65 28,53 171,18

10,07 0,00 10,07

Vaná suma s DPH: EUR 181,25

::

lea á faldiJro

UPOZORNENIE:

V zmysle §4 Zákona č. 17/2004 Z.z. o poplatkoch za uloženie odpadov je la I povinný zaplatiť poplatok za
uloženie odpadu, do 15 dní po ukončení mesiaca, v ktorom bol uložený od a. oplatník nezaplatí poplatok za
uloženie odpadu včas alebo v plnej výške, je povinný zapla .ť za každý d - eš a ia úroky z om~kania vo
výške O, 2 % zo sumy nezaplatených popla ov. Príslušný ob odný úra ž· , o prostredia alebo Slovenská
inšpekcia životného prostredia poplatníkovi, ak nezaplatí poplatok za uloženie odpadu na skládku uloží pokutu od
1659,69 eura do 16 596, 95 eura.

Faktúru vystavilla : Ing. Vlasta Michalovová - refe7ľtka back office
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